
 

Fromxxxxxxxxxxxx [mailto:xxxxxxxxxxxxx@schoeller.cz]  
Sent: Wednesday, September 04, 2019 3:06 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxx@lf1.cuni.cz 
Subject: potvrzení objednávky č. 2199100415/023 
 
Dobrý den, 
 
děkuji Vám za zaslání objednávky, kterou tímto potvrzuji. 
 
 
Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly 
způsobit poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je 
poškozený a že nelze vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu 
poškození obalu a ihned o věci informovat Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána 
jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy nebo dodání poškozeného zboží. 

 
 
 
S přátelským pozdravem 
__________________________ 
xxxxxxxxxxx 
Obchodní oddělení 
 
SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
Vídeňská 124, Praha 4, 148 00 
Tel. centrála: +420 261 009 111 
 
M: +420 xxxxxxxxxxxxx 
T:   +420 261 009 132 
E:   jana.zochova@schoeller.cz 
W: www.schoeller.cz 

 
Ekonomicky výhodný plastik pro TK – Slevy až 30%  
Výrazné snížení cen ekologických, nízkoenergetických mrazicích boxů -86 °C 
 
 

mailto:jana.zochova@schoeller.cz
http://www.schoeller.cz/
https://pharma.cz/brands/biolite/
https://instruments.cz/wp-content/uploads/2019/07/akce-mrazici-boxy.pdf
https://schoeller.cz/

